平成 27 年 3 月 5 日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

連結子会社（日本ＢＳ放送株式会社）の東京証券取引所市場第一部

指定承認に関するお知らせ

本日、当社の連結子会社である日本ＢＳ放送株式会社（証券コード 9414）の株式は、株式会社東

京証券取引所の承認を受け、平成 27 年 3 月 12 日をもちまして、東京証券取引所市場第二部から同

市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホーム

ページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。

以 上

http://www.tse.or.jp/